
О внесении изменений в состав балансовой комиссии при департаменте по соци-

альной политике мэрии города Новосибирска, утвержденный постановлением 

мэрии города Новосибирска от 01.06.2015 № 3844 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии го-

рода Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации»,  решением Совета депутатов города Новосибирска от 

22.12.2010 № 246 «О Порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления 

муниципальными унитарными предприятиями в городе Новосибирске», поста-

новлениями мэрии  города Новосибирска от 15.02.2011 № 1300 «О Порядке соз-

дания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений города 

Новосибирска», от 07.04.2015 № 2785 «Об утверждении Положения о балансовой 

комиссии», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав балансовой комиссии при департаменте по социальной 

политике мэрии города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии го-

рода Новосибирска от 01.06.2015 № 3844 (в редакции постановлений мэрии горо-

да Новосибирска от 30.03.2016 № 1145, от 28.11.2016  № 5409, от 20.12.2016 

№ 5829, от 27.02.2017 № 748, от 31.01.2018 № 317, от 25.03.2019 № 1001, от 

17.12.2020   № 4062, от 06.10.2021 № 3513), следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава Хрячкову Марину Валентиновну. 

1.2. Ввести в состав: 

1.3. Указать должности членов комиссии: 

Аникиной Ирины Владимировны – начальник управления по вопросам несо-

вершеннолетних, опеки и попечительства 

мэрии города Новосибирска; 

 

Шкалиберды Яны Валерьевны – консультант отдела финансирования соци-

альной сферы бюджетного управления мэ-

рии города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От     16.03.2022  №        809    

Васильеву Елену Николаевну 

 

– заместителя начальника департамента по 

социальной политике мэрии города Ново-

сибирска – начальника управления соци-

альной поддержки населения мэрии города 

Новосибирска. 



2 
 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента по социальной политике мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


